
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.187.2012 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. tekst jednolity z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm. Rada Gminy w Czernichowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą drzewo gatunku jesion 

wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 497 cm, rosnące na działce nr 2394 (tzw. park dworski), 

w miejscowości Rybna, stanowiącej własność osoby fizycznej, objęte tą formą ochrony przyrody na podstawie 

Rozporządzenia Wojewody Krakowskiego nr 3 z dnia 30 stycznia 1997 r, w sprawie pomników przyrody  

na terenie województwa krakowskiego.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o którym mowa w ust. 1, spowodowane jest koniecznością 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, ponieważ obecny stan zdrowotny drzewa stwarza zagrożenie dla 

ludzi i mienia w jego pobliżu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Renata Wolarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5021


		2012-10-12T12:18:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




